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Wykonawcy uczestniczacy w postepowaniu przetargowym

dotyczy: zamodwienia na ustugi spoteczne i inne szczegdlne ustugi na podstawie art. 359 pkt 2 realizowanego w trybie podstawowym art. 275 pkt 1 (tryb
podstawowy bez negocjacji) ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. - Prawo zamdwien publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) o wartosci mnigjszej niz

réwnowaznosd kwoty 750 000 euro na $wiadczenie ustug cateringowych dla jednostek organizacyjnych Uniwersytetu todzkiego, nr sprawy: 10/ZP/2024/S.

Informacja z otwarcia ofert

Zgodnie z art. 222 ust. 5 w zw. z art. 266 ustawy Prawo Zamowien Publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) (dalej ustawy PZP) Zamawiajgcy przekazuje

informacie z otwarc a ofert.
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Zbiorcze zestawienie ofert

Nr oferty: 1 | Nr oferty: 2 Nr oferty: 3 Nroferty: 4 | Nroferty:5 | Nroferty: 6 | Nroferty: 7 Nr oferty: 8 | Nr oferty: 9 | Nr oferty: 10 Nr oferty: 11
food Fabric | Przemystaw | Firma Karczmaw Brandme s.c, | Wszystko ze | Konsorgjum: MIND WANILIA Sp. | BOSS Monika Dom Weselny
s.C. Rokicki Gastronomiczna | Milosnej Maciej Tyran | smakiem s.c. | Chill Cafe Sp. z Mafgorzata z 0. 0. Bartnik WIKTORIA Edyta
z siedzibg z siedzibg ~DR” z siedzibg i Wspolnicy z siedzibg 0. 0. Stafczyk z siedzibg z siedziba Prusinowska
w todzi w todzi z siedzibg W 2 siedziba w todzi z siedzibg z siedzibg w todzi w todzi Przemystaw
w todzi Krosniewicach | w w todzi i w Prusinowski
Pabianicach Elephantus Sp. z | Smardzewie 2 siedzibg
0. 0. z siedzibg w Brzezinach
w todzi
Czesénri
Wydziat - - 19.400,00 19.000,00 - 16.500,00 18.650,00 20.200,00 24.000,00 16.970,00 17.700,00
Fizyki i
Informatyki
Stosowanej
Cena oferty
brutto w zt
Czesénr2
Wydziat - - 13.280,00 17.600,00 10.188,00 10.100,00 9.048,40 5.960,00 15.560,00 8.008,00 11.720,00
Fizyki i
Informatyki
Stosowanej
Cena oferty
brutto w zt
Czesénr3
Wydziat - - 4.200,00 4.800,00 2.910,00 3.900,00 3.233,60 2.580,00 5.700,00 2.616,00 3.540,00
Matematyki

i Informatyki
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Cena oferty
brutto w zf

Czesénr 4
Wydziat
Matematyki
i
Informatyki,
w ramach
XLV
Konferencji
~Geometria
Analitycznai
Algebraiczna
Cena oferty
brutto w zt

32.355,00

33.525,00

26.550,00

27.057,88

28.260,00

42.300,00

28.215,00

24.075,00

Czescénr 5
Wydziat
Chemii
Cena oferty
brutto w zt

41.000,00

39.600,00

37.700,00

36.500,00

38.360,40

23.580,00

45.500,00

30.398,00

Czedénrb
Wydziat
Nauk o
Wychowani
u

Cena oferty
brutto w zt

35.000,00

32.550,00

25.200,00

27.650,00

21.822,36

24.920,00

38.500,00

25.018,00
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CzesEnr7
Wydziat
Filologiczny
Cena oferty
brutto w zt

39.750,00

30.500,00

42.500,00

28.680,00

30.500,00

46.532,00

30.750,00

54.500,00

26.635,00

32.450,00

Czesénr@
Wydziat
Filologiczny
Cena oferty
brutto w zt

85.000,00

86.950,00

69.750,00

83.650,00

40.892,00

67.850,00

98.300,00

55.530,00

74.550,00

Czesénr9
Whydziat
Filologiczny
Cena oferty
brutto w zf

70.500,00

73.750,00

48.250,00

87.250,00

22.388,50

64.250,00

87.000,00

55.480,00

81.000,00

Czesc nr 10
Wydziat
Prawa i
Administracj
i

Cena oferty
brutto w zt

317.196,00

245.980,00

290.367,00

252.799,00

309.873,19

295.379,00

361.182,00

243.653,90

238.403,00

Czescnr 11
Wydziat
Biologii i
Ochrony
Srodowiska
Cena oferty
brutto w zt

238.850,00

214.110,00

172.900,00

190.650,00

129.108,80

185.840,00

275.500,00

171.530,00

217.280,00
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Czedé nr 12
Whydziat
Filolozoficzn
0..
Historyczny
Cena oferty
brutto w zt

42.900,00

37.750,00

37.000,00

36.250,00

24.305,00

32.450,00

45.000,00

29.755,00

35.800,00

Czescnr 13
Whydziat
Ekonomiczn
0..
Socjologiczn
Y

Cena oferty
hrutto w zt

188.625,00

176.910,00

144.675,00

174.755,00

109.565,00

155.320,00

201.315,00

136.953,00

161.300,00

Czescnr 14
Wydziat
Studidw
Miedzynaro
dowych i
Politologiczn
ych

Cena oferty
brutto w zt

32.750,00

26.150,00

25.600,00

27.650,00-
29.150,00

24.847,50

20.850,00

37.100,00

23.170,00

Czesc nr 15
Whydziat

Zarzadzania
Cena oferty
brutto w zt

323.700,00

225.330,00

263.700,00

208.350,00

203.156,60

219.860,00

323.550,00

106.134,00

212.200,00
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Czesé nr 16
Wydziat 77.560,00 - 65.750,00 57.950,00 - 63.050,00 39.383,36 50.830,00 72.400,00 46.892,00
Nauk
Geograficzn
yeh

Cena oferty
brutto w z¢

STARSZY SPECJALISTA
w DZIALE ZAKUPOW UL
L
arta Smusyriska




